4. τῶν ποδῶν G. 6. βεβάπτισται G. 9. καὶ χάριτος εἰς Eu-  
sebīo. Vulgo ἐν χάρτος. 18. οὗτε] οὐδὲ G. 22. Ξύστῳ Eu-  
sebīo. Vulgo Ξύστος.

et iam ante promotionis meae tempus, reor etiam ante B. Heraclam institutum communia societati adscriptus, cum forte lustrandorum ritibus adfor-  
ret et interrogatorum responsionumque vicibus attentius aurem praebaret,  
ficens ubertim, et sortem propriam deplorans ad pedes meos procumbit, et  
ex animo confessus, quo ab haereticis initiatius erat, baptismum execratur;  
mysterium, quod vidit, in se non observasse, neque vero nunc ha-  
beat, quo in caelum oculos cum fiducia sustollat, a sacrilegis illis ritibus  
et verbis primum erumpere sibi visus; quare purissimam illam baptismi ex-  
piationem, iteratamque ad ecclesiam unionem nova gratia consequi postu-  
lare. Petitis annuere non quidem ausus sum, qui annosam illam cum  
ecclesia communionem sufficere affirmarem. Nam qui grates deo referri  
audivisset, qui, amen, respondisset, sacrae mensae adstitisset et ad cae-  
lestis cibi susceptionem extendisset manus et eo sumpto corporis et san-  
guinis domini nostri Iesu Christi diutino tempore consortium iniisset, eum  
ex integro renovare non praesumebam; quare bono animo esse iussum cum  
indubia fide et certa spe ad sacrorum perceptionem hortabar accedere. Ille  
modo luctibus non posito, ad mensam accedere exhorruit et in ecclesia vix  
inter precandum etiam rogatus conistere sustinuit. Praeter memoratas  
alia de baptismo eiusdem epistola ab eo pariter et ab ecclesia quam rege-  
bat Xysto Romanaeque ecclesiae nuncupata circumfertur; qua de subiecta

Δδια μακρᾶς ἀποδεῖξεως τὸν περὶ τοῦ ὑποκειμένου ζητήματος κα-  
ρατείνει λόγον. καὶ ἀλλη δὲ τις αὐτοῦ μετὰ ταῦτα φέρεται πρὸς  
τὸν κατὰ Ῥώμην Διονύσιον ἢ περὶ Λουκιανοῦ. καὶ περὶ μὲν τού-  
των τοσαῦτα.

### ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΗ ,εψη̄.

5  
Τῆς θελας σαρκώσεως ἔτη ση̄.

‘Ρωμαίων κε̄ ἐβασιλευσεν Οὐαλεριανὸς καὶ Γαλεηρὸς ἔτη ᾱ.

Περσῶν γ' ἐβασιλευσεν Ὁρμιδας ἔτος ξν.

Περσῶν δ' ἐβασιλευσεν Οὐαραράνης ἔτη γ̄.

P. 381 10  
‘Ρώμης ἐπίσκοπος κδ' Στέφανος ἔτη β̄.

‘Ρώμης ἐπίσκοπος κε̄ Ξέντος ἔτη θ̄.

‘Ρώμης ἐπίσκοπος κε̄ Διονύσιος ἔτη η̄.

Ἀντιοχείας τεσσαρεσκαιδέκατος ἐπίσκοπος Αημητριανὸς ἔτη δ̄.

Ἀντιοχείας ιε̄ ἐπίσκοπος Παῦλος ὁ Σαμοσατεὺς ἔτη η̄.

Οὗτος ἔξωθη θελα ψήφῳ καὶ κρίσιι πατέρων ἀγέων τὴν 15  
Ἄρτεμιντος ἀνανεωσάμενος αἴρεσιν.

B 2. μετέ] κατὰ G. 6. Valgo Ίαος. 7. οὐαλεριανὸς A.  
Vulgo Γαλιηρὸς. 15. τῶν πατέρων G.

Ἀλεξανδρείας τεσσαρεσκαιδέκατος ἐπίσκοπος Διονύσιος ἔτη ῑ.  
Ἀλεξανδρείας πεντεκαιδέκατος ἐπίσκοπος Μάξιμος ἔτη η̄.  
Ἱεροσολύμων τριακοστός ξβδομος ἐπίσκοπος Μαζαράνης 20  
ἔτη κᾱ.